
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 170/2022 – GP/PMFP

Nomeia os membros da comissão intersetorial
para o processo de seleção de diretor escolar das
unidades educacionais da Rede Municipal de
Ensino.

 
A Prefeita do Município de Fernando Pedroza, no uso de suas
atribuições legais, e atendendo o que dispõe o Decreto
Municipal nº 140, de 13 de setembro de 2022,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomear os membros da Comissão Intersetorial para
conduzir o processo de seleção de diretor escolar das unidades
educacionais da Rede Municipal de Ensino, conforme prevê o
caput do art. 4º do Decreto Municipal nº 140, de 13 de
setembro de 2022.
 
Art. 2º Ficam nomeados para compor a comissão:
 
I – Orecic Eduardo de Medeiros Dantas, CPF: 032.297.714-27
(setor Jurídico) - Presidente;
II – Maria Graziela Dantas dos Santos, CPF: 028.185.514-55 –
(Controladoria);
III – José Marcelo da Silva Júnior, CPF: 095.073.264-80 –
(Administração);
IV – Gabriela Angélica Gonçalves dos Santos, CPF:
058.896.784-00 – (Recursos Humanos);
V – Joana Darc dos Santos Barbalho, CPF: 053.606.744-90 –
(Secretaria de Educação);
VI – Flavia de Oliveira Batista Fonseca, CPF: 097.094.974-05
– (Psicóloga).
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, em
15 de dezembro de 2022
 
SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal
 

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:721C7B95

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/12/2022. Edição 2929
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


